EDITAL N° 04 /2015

RESULTADO DA ANÁLISE DO REQUERIMENTO DE

AUXÍLIO TRANSPORTE.

A  SECRETARIA  DA  EDUCAÇÃO  em  conjunto  com  a

SECRETARIA DA ASSISTÊNCIA SOCIAL, acolhendo o parecer da Comissão

de Avaliação dos pedidos da Concessão de Auxílio-transporte a Estudantes do

Município  de Ituporanga no Âmbito  do Programa “Universidade – Um Salto

para o Futuro”, no uso de suas atribuições legais e de conformidade com a Lei

2.441, de 13 de maio de 2013 e Decreto nº 083, de 08 de julho de 2013, torna

público para o conhecimento dos interessados, a relação de estudantes e os

respectivos requerimentos de auxílio transporte DEFERIDOS e INDEFERIDOS,

conforme segue.

1.1- Relação de estudantes com Requerimentos Deferidos:
1- ANDREIA CASSIANI LOPES
2- ALEXSANDRO JOSÉ FUSINATO
3- DEBORA ANDRE
4- DIOGO CARLOS SENS
5- JOAO MARTINI KUSTER
6- OVIDIO SEBOLD NETO
7- RAUL ALEX WESSLER

1.2 - Relação de estudantes com Requerimentos Indeferidos:

1- AMAURI PRIM
2- FELIPE GORGES
3- GABRIEL MAURICIO BECKER
4- JESSICA ALLEIN
5- LARISSA NAYARA ASSING
6- PAULA CRISTINA BIDU FERREIRA GUIMARAES
7- SERGIO FERNANDES
8- SÉRGIO FERNANDES JÚNIOR
9- WELITON LISBOA

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITUPORANGA, 19 de agosto de 2015.

SOLANGE APARECIDA GOEDERT PETRY
Secretária da Educação

ANA LÚCIA ALVES VIEIRA
Secretária da Assistência Social